СОВЕТ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИЛКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
«25» июня 2012г.
                              № 36
г. Шилка

 Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией городского поселения «Шилкинское» муниципальных услуг и предоставляются заявителям организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг.
                  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Совет городского поселения «Шилкинское»
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией городского поселения «Шилкинское» муниципальных услуг и предоставляются заявителям организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг             ( приложение № 1).
Глава городского
поселения «Шилкинское»                                                                   С.Н. Сиволап
Приложение № 1

к решению Совета городского

поселения «Шилкинское»

№ 36 от «25» июня 2012г.

Перечень

услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией городского поселения «Шилкинское» муниципальных услуг и предоставляются заявителям организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг.
Жилищные и жилищно-коммунальные  отношения

1. Выдача справки о составе семьи (*);

2. Выдача сведений о занимаемой площади (*);

3. Выдача сведений о финансовом лицевом счете (*);

4. Выдача выписки из домовой книги (поквартирная карточка) (*);

5. Выдача справки о проживающих (*);

6.Выдача документов, справок органа технического учета о                                                                                   неиспользовании заявителями права на приватизацию жилья;

7. Выдача документов, справок органа технического учета недвижимого имущества, содержащего описание приватизируемого жилого помещения и сведения о его инвентаризационной стоимости;
Земельные  и имущественные отношения

8.         Заполнение листа согласований для производства земляных работ (**);
9. Документы, подтверждающие право на осуществление эксплуатации систем коммунальной инфраструктуры, систем оборудования или сетей, по которым осуществляются водо-, тепло-, электро- и газоснабжение, водоотведение, а также линий и сооружений связи.

10. Проектная документация.

* Прим: Документ должен предоставляться самим заявителем в случае, если участок проживания обслуживает ЖЭО, не подведомственная органу местного самоуправления (ООО);

**Документ предоставляется самим заявителем  в случае проведения земляных работ, затрагивающих инженерные коммуникации и сооружения